电路建议对不接的线头进行绝缘保护处理。
   8、屏蔽线应该接地。
   9、请勿自行拆开产品。
十、订货说明
    订货须写明产品型号、输出方式、脉冲数、线长度、数量；
     例：CHA38S                      N      100        2米      500只
请遵守以下要点
注意安全

 该系列编码器执行SJ/T 11462.1-2013电子设备用编码器、JB/T11498-2013光栅旋转编码
器标准
二、型号含义
11 2
CHA -38 -S -N-100-2m
线长度：常规2米
每转脉冲数：100、200、360、400、600
输出形式：N：集电极开路输出(NPN)；E：电压输出；  F：互补输出； L:驱动输出
轴径类型：S：实心轴；H：半空心轴；T：全空心轴
主体外径：φ38；
三、主要技术数据
输出形式
E : 电压输出
N: 集电极开路输出
(NPN输出)
F: 互补输出
1、电气参数
电源电压
DC5～24V
DC5～24V
DC5～24V
DC5V±5%
消耗电流
≤60mA
≤60mA
≤60mA
≤100mA
输出电压
VH VL
≥2.5V ≤0.5V
上升
时间(ns)
下降
时间(ns)
响应
频率(kHz)
≤1500 ≤300 0～100
≤200 ≤200 0～100
0～100
2、机械参数
0～100
10000 0.1
最高转速
(r/min)
启动力矩
（25℃）（N m）.
允许角加速度
(rad/s2)
最大负载(N)
径向 轴向
转动惯量
(kgm2)
重量
(kg)
-84×8-31.5×10
3、环境参数
四、接线表
L: 驱动输出
设计代码：CHA38S     注：CHA-38-S-N-100-2m；E、F、N：电压DC5-24V,  L：电压DC5V
≤0.5V≥Vcc-2.5V